

報道関係者各位 No.20-068

2020年10月23日

東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F 株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

エアトリ旅行

# 2020年10月23日(金)より、「エアトリ国内ホテル」にて、 東京都民割引"もっと Tokyo"を適用した宿泊販売を開始!! Go To トラベルキャンペーンとの併用で最大 70%に加えて、 1 泊あたり 5,000 円の割引適用!!

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、エアトリ旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業、ライフイノベー ション事業と投資事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社:東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO:柴田 裕亮、証券コ ード: 6191、以下当社)は、当社が運営する総合旅行プラットフォーム「エアトリ」(https://www.airtrip.jp/)の国内ホテル にて、2020年10月23日(金)より、東京都民の都内旅行に1泊5,000円の補助を上乗せする東京都民割引"もっと楽 しもう! TokyoTokyo"(以下、"もっと Tokyo")の取り扱いを開始いたしました。

また、Go To トラベルキャンペーンとの併用も可能で、東京都在住のお客様が「エアトリ国内ホテル」にて都内の宿泊施設を ご予約いただくと Go To トラベルキャンペーンの補助額 35%、地域共通クーポン 15%、エアトリポイント 20%還元による実 質最大 70%に加えて、"もっと Tokyo"でさらに 1 泊あたり 5,000 円の割引適用となります。



https://domhotel.airtrip.jp/ ・エアト/国内ホテル:

・もっと Tokyo 専用ページ: https://www.airtrip.jp/campaign/go-to-

travel/?source=airtrip.jp#campaign-tokyo

# 本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮 TEL: 03-3431-6191 FAX: 03-3431-6192

Mail: info@airtrip.co.jp



# ■"もっと Tokyo"とは

東京都及び(公財)東京観光財団による「都内観光促進事業」のことを指しており、都内の新型コロナウイルスの感染状況を踏まえつつ、観光産業の早期回復を図るとともに、東京観光への都民のニーズにも応えるため、国の「Go To トラベル事業」とも連携し、感染防止対策を徹底した都内への旅行商品等への定額の支援を実施する事業となります。

## ■助成対象·助成金額

助成対象	助成金額
・旅行業者等が取り扱う宿泊を伴う旅行	5,000円/1泊
・国の「Go To トラベル事業」に登録した宿泊事業者が直接販売を行う宿泊	
・旅行業者等が取り扱う日帰り旅行	2,500円/1回

## ■事業規模

400,000 泊分

#### ■実施期間

2020年10月23日(金)以降に販売を開始し、2020年10月24日(土)以降に始まり2021年3月31日(水)までに完了する旅行(予算がなくなり次第、終了となります。)

#### ■参考価格

「エアトリ」アプリから国内ホテルを予約した場合、さらに 20%のエアトリポイントを還元します。 (「Go To トラベルキャンペーン |の補助と合わせて実質最大 70%の割引となります。)

# (例) 大人2名2泊3日40,000円のホテルの場合

宿泊代金 40,000 円

- キャンペーン補助金 14,000円(40,000円×35%)

もっと Tokyo(都民割引) 20,000 円

お客様の実質負担金額 6,000円

※6,000 円分(40,000 円×15%)の地域共通ケーポンが配布される予定です。

# ■業績に与える影響

今期の当社の業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせいたします。

今後も当社はより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

# 【株式会社エアトリ】

本社 : 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名:株式会社エアトリ

代表者: 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金: 2,936,113 千円(払込資本7,984,302 千円)

URL: https://www.airtrip.co.jp/

# 本件に関するお問い合わせ

Mail: info@airtrip.co.jp



【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ : <a href="https://www.airtrip.jp/">https://www.airtrip.jp/</a>

ビジネストラベルマネジメント (BTM) 事業 : <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/btm/">https://www.airtrip.co.jp/service/btm/</a>
IT オフショア開発事業 : <a href="https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/">https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/</a>

【当社 IR サイト】 : <a href="https://www.airtrip.co.jp/ir/">https://www.airtrip.co.jp/ir/</a>

Mail: info@airtrip.co.jp